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\ OSWIADCZENIE RZĄDOWE 
, I 

( z dnia 4 kwietnia 1978 r. 

w' s.prawle wymiany dokumentów ratyflka(:yjnycb Umowy między Rządem Pol8klej~zeczypospoUteJ LudoweJ , 
a Rządem SocjaJisty(;znej Republiki ,Wietnamu o współpracy kulturalnej I naukowej, podpisanej w' Warszawie . 

dnia 16 sierpnia 1977 r. ! 

Podaje · się ni'niejnyrD do' wiadomoścI. że zgodnie z .ar­
'tykutem 15 Umowy między Rządem Polskiej Rzeczypospo- ' 

~ lite j Ludowej a Rządem Socjalistycznej Republfkf Wietna­
mu o współpracy k-ulturalnej I naukowej, podpisanej w 
Warszawie dnia .16 $ie rpnia 1977 r .• nastąpiła w Hanoi ·-dnia 

22 lutego 197'8. t.-, \v-yml,lIna do-kumen19w ratyfflca'cyjnycn 
wymienionej umowy. 

\ ' 

Powyższa umowa weszła w żyde w dn!.awymiany do­
'. kument?w f'atyffkacyjnyc-h: 
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Minister Spr&w Zagranio:nych: 'H; WOj/aszek., 
( 

, ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 
. '\ I 

, .... z dnia 26 kwietnia 1976 r. 
! 

~ 

w ,spr-a\yle zwolnienia od p~dafków i- opłaty ~karbow~J podatników Qs1ąga.tący~ przychody z nlekto/ych: rodzajów 
DOWÓ uruchomloDeJ~zlała}noścl zarobkowej., " 

aj w miejscowościach do 25 tysięcy mieszU.ńców --' 
pr'zy 'zatnidn'tęniu ' nie więcej nii jednego pracow-
ntka. ' , 

b)' w P9zostałych młejscowQś:dach. 
- IHap'Iac.ow-nika. 

bez zatrudnie-

2) wykonywania rzemiosła zaltczonego do gil'Upy rzemiosł 
w zakresie materiałów bt:ldowlanyclI~ 

" 

• 

\ 

\ a) Jeżeli przedmiote~ działalności jest! wy\ącznie pro­
dukc.ja cegły wrozmi.arach_ nie przekraczającycn 
i .200.00'0 sztuk rocznie. . 

b) je~'eH 'przedmiotem działalności ' jest -wwącznie lub 
obok działalności Wymieni~nej' pod I1t. a) produ~ja 
pokryć dacho.w;ych, p.uśtaków" płyt "suprema", wy­
~ładiin ścienn'yeh -or,az produkcja wyrobów beto~ 
niarskich, z wyjątkiem nagr.obków - ' przy zatrud­
nieniu nie więcej niżczte-rech pracowników. 

e) jeżeli przedmiotem. działalności jest wyłącznie ' albo--­
obok działalności wymienionej pod lit. aj lub b) wy-

. dobywanie i przerób kamienia gipsowego, lub wa­
piennego -- przy zat,rudnieniu nie więcej niż dwóch 
pracowników. ' / 

3l wykonywania ' rzemiosła w rodzajach rzemiosł: , -
aj ('Wjdlil'1i>arstw~ - ," w zakresie produkcji wyrobów:­

węd lin łarskl-th. kuchmistrzostwp oraz piekarstwo. 
, 

' b) elektromechanika pojazdowa. rusz.nl.k,arst:wo. kon­
serwowanie- i ,naprawa przedmio.tów ')ubytkowych 

fi artystycznych draz chemiczne ąfYsztzenie i farbo­
wanie -:- prży zaŁIudnieniu nre wi~ce'ł adi jeda-e'go 
prac.ownika. 

'4) pro~adzenia zakładów { punktów gastronomicznych, 
'w kt.6tYCh , ttie sprzec:Ulje się ,.nap\lj.ów zawierających 
powyzej 1$0/0 alkoholu" oraz pensJona.tó -przy ta­
trudnieniu nie więcej nit trze.ch, a w miejscowościach 
turystycznych - nie więcej niż cztereclt-..pracowników • 
licząc śf~d'nio w roku poaatkowym. w stosunku do licz­
by mie~ięcy. w któryt:h zalUad (punkt) ~,ooomicz .. --'" 
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ny lub pensjonat oył ,czynny; zwolnienie od podatków 
nie_ pr7;ysługuje w razie zątrudnienia Jednocześnie wię- ' , 

, cej niż sześciu pracowników; ograniczenie zatrudnie­
nia do liczby trzech lub czterech pracowników , średnio 
w roku ' podatkowym nili dotyczy zakładów (punktów) 
gastronomicznych 'i pensjonatów sezonowych, ,czyn­
nych przez okres nie clłuższy niż pięć miesięcy w , roku 
podatkowym, 

15) wykonywania transportu osobowe9.o ,taksówkami przy 
użyciu jednego pojazdu. ~ 

2. Zwolnienie od podatków określone ~ usL 1 pkt 4/ 
nie obejmuje przychodów osiąganych ,w zalctadach (punk~ 
tac h) gastronomicznych ze sprzedaży piwa. ' ' 

3. 'Uruchomienie działalności w zakładzie rzemieslni­
czym, zakładzię (punkcie) gastronomicznym, lub w pensjo­
nacie nabytym;- wfdzierżawionymalbo pr7;ejętym w użyt­
kowanie na podstawie innego tytułu nie uważa się za ur~-

, choniienie nowej dziaialności, jeżeli zakład ;ten 9-ył czynny 
w okresie ostatnich pięciu lat. 

4. Uruchomienie działalno~cl w zakładzie rzemieślni­
czym na'bytym ,od' rzemieślnika przechodzącego na emery­
turę lub rentę przez osobę wyszkoloną na czelad,nika uwa­
ża się za uruchomienie nowej działalności, je~e'Ii osoba ta 
podejmuje ' po raz pierwszy wykonywanie rzemiosła we 
własnym imieniu i nie jest spokrewniona z tym rzemieślni­
kiem. Warunek, aby nabywca był wyszkolony na czelad­
nika( nie dotyczy rzemiosł: metaloplastyki, kaflarstwa, ­
garncarstwa, wytwarzaniawytobów ceramiki szlachetnej, 
rzeżbiarstwa 'IN drewnie" kilimiarstwa, powroźnictwa. , bie-' 
liźniarstwa. ' krawiectwa, lekkiego, wytwarza~ia pa:ntofI.i 
i trepów, usługowęgo wędzenia ryb i mięsa, wytwarzania 
napojów"chło~ząc~C?, zab'a~kar~t~a: o~słu~i masz~n?v.:€j 
produkcjI rolmczeJ I ogrodmczeJ, maglowama, prama pIe­
rza i, p1.lchu. wypożyczania ' sprz.,ętu i ' garderoby - jeżeli 
nabywca był zatrud~ioąy w ' tym zakładzie -\,zemieślniczym, 

~o najmnIej przez' okres dwóc~ liit. ' 

§ 2. l.' Zwolnienie od podatków (bpłaty ~karbowej) 
, , przysługuje podatnikom, którzy: .:: 

l) Yf okresie ostatnich pięciu lat nie prowadzili działal- ' 

ności zarbbkowej w-zakresLe okr~ślony'm w § 1 ust. 1, 

2) mają, uprawnieniądo ' wykonywania działalności, wy-, 
dane ' prZez właści wy terenowy organ ,administracji 
pą~stwowej stoP9.ia podstawQw:ego, zwany dalej "właś­
ciwym organem". , ' 

I 
3) przy wykol)ywaniu rzemiosła, nie korzystają z usług 

7~ __ - -

osób nie 'zatrudriionychprzez siebie, ani z usług innych 
zakładów rzemi1eślniczych lub przedsiębiorstw, chypa 
że chodzi , o usługi spe€ja1istyczne, k,tórych rzemieśl­
nik nie-może w'yk~nać wewlasnym zakresie, . " 

\ 

4} nie wykonują innej działalności podlegającej podatko­
wi obrotowemu lub , opłacie skarbowej. 

Poz. 47 

§ 3. I. Przy ocenie uprawnienia do zwolnienia ,od pOr 
datków (opłaty skarbowej) do liczby pracowników nie / wli­
cza się członków rodziny po:z;ost~jących we :w'spólnym go­
spodarstwie domo,wym z podatnikie~ oraz emerytów lub 
rencistów - nie więcę-j niż· dwóch, a w zakładzie rze~i€śl~ 
niczym ponadto: 

l) osób zatrudnionych w celu nauki zawodu lubprzyucze'­
nia do wykonywania określoriej pracy, zgodnie z od-
rębnymi przepisami, , ' 

'2) prą.townikównie bio~Acych bezpośredniego udziału w 
, produkcji (sprzedaż wyrobów, utrzymywanie czystości, 
prowadźe,nie kasy), zatrudnionych w zakładach działa­
jących na podstawie :z;ezwolenia na wykonywa'nie rze~ 
miosła , 

2. Zwolnienie od podatkqw stosuje się również, gdy 
nowo ' uruchomiona działalność, z ' wyjątkiem okt'6ślonej 
w § l ust. 1 pkt l lit. b), prowadzona jest przez wspólników" 
pod warunkiem, że wszyscy wspólnicy wymieni,enl są w do­
kumencie uprawniającym do prowadzenia działalności oraz 
że )ącina liczba wspólników i zatrudnionych pracowników 
nie przekracza stanu zatrudnienia okreąlonego dla poszcze­
gólnych rodzajów dzi~łalności. ' Poza tymi pracownikami 
mogą być zatruc:lnieni ,małżonek i członkowie rodziny tylko 
jednego ze wspÓlników. 

§ 4. Zwolnienie od podatków (o'płaty skifr'bowej) obej­
muje okres: 

l} trzech lat - Vf wypad,kaclI określonych w § I: 

a) ust. 1 pkt l - w zakres.ie rzemiosła mechanika po­
jazdowa, 
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b) ~st. 1 pM '2 j 4 .. z wyjąt,kie'm prowadzeni~ p,ensjo­
,natów, 

--\". 

\ " 

.. c) '.ust. 11 pkt 3 - w zakresie rzemiosła pieka.rstwo, 

2) jednego roku "'- w wypadku określqnym w§ 1 ust. 
pkt 5 ( ' , / 

3) dwóch lat - w pozostałych wypadkach, 
, , 1 

licżąc od dnia rozpoczęcia przez ' podatnika nowo , urucno-
mionej działalności. 

i 

, . 
§ 5. Podatnicy zwolnieni bd podatków obowiązani są 

do .zgła'szanja o.bowiązku podatkowego na każdy' rok po­
datkowy objęty zwolnieńiein i uiszczania opłaty związanej 
ż tym zgłoszen'iem. Obowiązek ten ni'e dotyczy podatników 
wykonująćych rzemiosło na podstawie potwierdzenia zgło­
sięnia, jezeli Ipełnialiby ~arunki do pobierania ' od nich 
z ~egotytułuopłaty skarbowej. : 

§ 6. W okresie zwoln.ienia od podatk'ów podatni\{ ,~wol- ,: 
nionyjest od przewidzianych w przepisach o postępowa­
niu podatkowym obowiązków dotyczących prowachemia ' 
ksiąg, składania ze~nań podatkowych oraz deklaracji I 

Ó obrode i dochodzie. _ l I 

§ 7. Zwolnienie od podatków (opłaty skarbowej) nastę­
puje-,na porlitawie decyzji właściwego organu na pisemny 

A"'t.~ 
.t~ 

,N. I '\~ 
;'-( 

, 2. Warunek ókreślony w 'ust. 1 pkt 1 nie ma zastoso­
wania, jeżeli pro~adzenie działalności zarobkowej 'było 
zwolnione ód podatków (opłaty skarbo;,e j ) z m~cy prawa. 

\ " , I ., 
, wniosek podatnika, zgłoszony temu organowi, rownoczes-
~lie ze złożeni'em po raz' pien.'lszy deklaracji w sprawi,e. zgło­
szenia obowiązku podatkowego W podatI.cach ob rotowym, 
i dochod9,wYm, bądź pq \zło~eniu wnio,Sku o wydanie po­
twierdźenfa zgłoszenia wykonywania r'zemiosła, j~żeli 'po-

-j..' 
I 

..... . / 

f 

" 
3. Warunki określone w ust. 1 pkt 1 i 4 powinien sp 

\ niać również małżonek podatnika. 
. ' , ) , . 

.. 

I 
l 

), \ 
'" ... #" ., 

" 

'. ·, 1 



, 
i / 

- ':,' 

l·: . , 

~ 

i, '!;o' 

l' 

, 
',I\._ 

I . 

). ' 

", . ~ ,;' ,\ . ' 

.I 
I 

y-
'l"": 

~,_:;' 

? f,' 
I 

'_o 

. '-
,Y" " 

., , 

" 

, 

/ 
Dżiennik Ustaw Nt 11 99 - \ Poz. 41 

. datnik spełnia warunki do ' opłacania z tegd tytułu opłaty 
skarbowej. We wniosku o zwolnienie od podatków (op łaty 

, .Skarbowej)' podatnik powinien złożyć ośw'iadczenie, że s'peł­
,nia warunki do zwoln ienia określone w rozporządzeniu dla 
danego rodzaju działalnośc i. Właściwy organ wydaje decy; . 
zjęw terminie dwóch tygodni od dnia złożenia wniosku. 

§ 8. 1". Pódatnik obowiązany jest zawiadomić pisem­
nie właściwy organ o utracie warunków do zwolnienia od­
podatków (opłaty skarbowej) najpóżniej w terminie sied­
miu dni od dnia powstania Ókoliczności powodujących 

. utratę warunków do zwolnienia. Jeżeli utrata warunków 
ma nastąpić na skutek zatrudnienia dodatkowej osoby, po­
datnik jest obowiązany dokonać zawiadomienia najpóźniej 
w dniu poprzedzającym dzień rozpoczęcia pracy przez tę 

'. osobę. 

2. Podatnik, 'który w terminie. określonym w ust. I za­
wiadomi właś'ciwy organ o utracie warunków do zwolnie­
nia od ~odatków (opłaty skarbowej), traci prawo ' do tego 
zworni~nia, poc-z.ynając od miesiąca, w którym utracił te 
warunki. . . . 

3. Podatnik, który .nie dopełnił obowiążku terminowe­
go zawiado,ienia . właściwego organu o ,utracie : warunków 
do fwolnien-Ia od Podatków (opłaty skarbl>wej), traci prawo 
do tego zwolpienia, poczynając od roku podatkowego, w 
którym utracił te warunki. -

§ l \fs·t. 1 pkt 4 opłacają od obrotÓw osiągniętych ze sprze­
daży piwa zryczałtowany 'podatek obrotowy i dochodowy 
w ;wyso~ości : 

l) 6% - jeżeli prowadzą zakład zaliczony do IV lub V 
. kategorii, . 

2) 7% - jeżeli prowadzą zakład, zaliczony do III kate­
gorii, 

3) 9% - jeżeli prowadzą zakład zaliczony ' di) II kate­
\ gorii, 

4) 11 Ofo -- jeżeli prowadzą zakład zaliczony do kate-
gorii. 

2. Podatnicy. o których.Jl1owa w ust. 1, obowiązani są 
w terminie ' do dnia 12 miesiąca następującego :po miesiącu. 
w którym osiągnęli przychody ze . sprz~daży piwa, składać 
bez wezwania właściwemu organowi deklarację o wyso­
kości osiągniętego z tej sprzedaży obrotu i wpłaCić w tym' 
term,inie zryczałtowany podatek' qd tego obrotu.' 

\ 

§ 12, Podatnicy. którzy bez usprawiedliwionych przy­
czyn nie dopełnili obowiązku terminowego złożenia po raz 
pierw~zy deklaracJi, o kt6rych mowa w §, 10· ust. 3 i § 11 
ust. 2, tracą prawo do zwolnienia od podatków' (opłaty skar­
bowej). poczynając od roku podatkowego. 'w którym nie 
dopełnili tego obowiązku. 

. ~ . 

\4. Podatnik, który wprowadził właściwy organ Vi błąd . 
co do spełnienia warunków, od których uzależnione jes( 

.zwolnienie od podatków (opłaty skarbowej), traci prawo 
do · tego, zwolnieniśł za cały okres działalno~ci. 

§ . 9. 1. W razie przerwy -' w ptowadierii~ 'działal'nóści 
spoW-c>tl6wenej ChorObą lub powo1iinieII1 nff ćwiczenia woj­
skó-we, która trwała nieprzerwan(e co najmniej dwa mie­
siące, okres zwolnienia Qd podatków (opłaty skarbpwej) 
-przedłl;lż'a się 'o cały okres przerwy, jeżeli - podatnik lub 
o~ob~ działaj~ca ,w peg~ i.mie~iu z~wia~omiwł~ści.w'y organ 
o tej pr:z:e~wle 'N term~Dle SiedmIU dm od·. dOla J~J rozpo-

I częcia i od dnia jej zakończenia. " 

/ 

\ 

2. Inn~ch przerw niż spowodowaneokolicznościamf, 
o ·których mowa w ·ust. I, nie odlicza się od 'okresu zwol­
nienia od podatków (opłaty skarbowej). 

§ 10 .. . 1. Przekroczenie ' prżęz podafnika wciągu roku 
podatkowego rozmiarów produkcji cegły określonych w . 
§ I ust I pkt 2 lit. '.'a) nie powoduje utraty warunków do 
zwolnienia' od ' podatków. w zakresie przychodów . osiągnię­
tych w tych rozmiarach. , . 

. 2. Od ilośCi cegły przekraczającej rozmiary prodJ,lkcjf 
określone w § 1 ust. I .pkt 2 lit. a) pobiera się zryczałtowa­
ny pGldatek obrotowy i dochodowy. w wYs.okośCi Qt30 zł 
od jednej sztuki' cegły. a w raźie usługowego wypału ,ee- . 
gły surowej""': w' wysokości 0,20 zł. od jednej s2;tuki cegły. 

3. Podatnity, o ktGrychm9"wa 'w ust: 1.. oboWiązani są 
w terminie do dnia 12 mies.iąca nast.ępującego. po ' iniesiącu, 
w którym nastąpiło przekr.oczenie rozmiarów produkcji, 

- składać bez . wezwania ,właSciwemu:' o"tgano~t dekł:a1'fację 
o ilości wyprodukowanych sztuk cegty ponad ' rozmiary pro­
dukcji- określone w '§ t ust. I p'kt 2,m: a) draz 'wpłacić w 
tym t~rminie· zryczałto",,;any podatek. od tej i'fośd. . 

§ 11. 1. Podatnity prowadzącyzaklady (pun~tx) ga­
stronomiczne · l l{ljrzystają'Ćy ze zwolnienia okn:iśl6ńego w 

'. 

§ 13. Zwalnia się na okres dwóch fat. licząc od dnia 
. -"'" 

rozpoczęCia działalności w nowo założonym zakładzie. 'od 
podatku . M 'nieruchomo,ści budynKi lub ich części -zajęte 
przez, właściCieli na nowo założone za-kłady rzemieślnicze, 

: należące do grupy rzemiosł '!I .za·kresie materiałów bu<;low­
. lanydi, .oraz od podarku od lokalf -lokale zajęte na takie 
. zakłady; jeżeli pizedmiote~ dziAłafnoścl jest · produkcją.­
materiałówbudow!anych określonych w § l ust. '1 pkt 2. 
, I . ), . -" ',_, _. . 

§ 14. W wypą.dkach ' uząstl1'lnionych -potrzebami mleh 
scowymi 'terenowy organ admihistracji państwowej , stop­
nia wojewódzkiego może: . . 

1) rozszerzyć zasięg stosowani'a zwOlnienia od podatków 
(opłaty skarbowej) określonego: 

'a) I VI § i ust. 1 pkt 1 lit. a) - . na niektór'e grupy rze- . 
mieślników in miejscowościach liCZących ponad 
25 :tysięcy mies·zkań~ów. i ty;m że w miastach liczą­
cych ponad 10P tysięcy mieszkańców - tylko- na 
terenacn peryferyjnych, . 

b) w § l ust. 1 pkt3 lit. a) - na. zakłady węd1iniar~kie 
w zakresie produkcji wędlin, 

. . I . 

2) p,rzedłużyć dó tr~ech lat okres zwolnienia od podat­
~ów -z tytułu uruchomienia · nowej działalności w za­

, kresie prowadzenia zakładów wędliniarskich i kuch-
mistrzowskich. ' ' 

§, 1S. 1. Zwolnienia:. odpódatków (opłaty ' skarbowej) 
pr.zewidzian'e J<;>zporząd,~eni.eril stosuje się. poczynając od , 
roku,podatkowego<J 978. 

2. Wnioski o zwolnienie on podatków (opłaty ' slf,arbo­
wej) podatników, którzy uruchomili w 1978 r. p-r.zed wejś­
.ciem . w życie rozporządzenia nową działalno$ć ·· określoną 
w §. I ust. 1, powinny być złożone w terminie 1 miesiąca 
od dnia wejścia w życie rozporządzenia. 
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ł 16. ' 1. 'f.raei!Ino<: rozporządzenie Ministra Finansów w ust. 1 'w wypaukach, '9dydeeyzja w ' sprawre .zwGlnierui-a 
-z dnia .5 czerwca 19ł3r.\w 'Sprawi-e ' zwolnien~a od ,pnrl-aUq}w " '0bejmuje 'Okres PQ dniu wejścia w życie 'll;iniejsze~o {·.ozPQ­
i opłaty ~karbowej podatników osiągających przyohody rządzenia, mają -zastos'Owaniil! pT.zep-isf -dotychC:zus'Owe. 
z niektórych nowo założonych zaKładów 1 rzemieślniczycłl II ,ponadto 'Przepl'isyninlejnego Tuzporzą~ż-en1,a. J~e1i5ą 
I gaslroTl-onMoznych(Dz.V.z 1:973 t. Nr 24, poz. 'Hl.z 1974 r. korzystniejsm dl<1l'O\$atn:ika, z1Wyjątk~em ukresu ZWDlf,lie~ 
Ńr 10. poz. 62 i z 1976 r. Nr 17, poz. łiOf). . nia od podatków {opłały :skarbowej}. 

',. .. ' .. 
"2. W stosunku dO ' po-datnikpw zwolnionych Qd--. podat-

.ków na podstawie przepisów rozporządzenia wymienionego .... 

Miłllster ~jn'ans6wa~. Kisiel 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 
/ 

\ 

zmieniające r.()'zpOl'~ąaz~le w spraWie poilatk6w: obrotowegO' l do-enod()'We!lC). 

" Na p.odstawrear't. l t usl-a wy :z dnia, ł6gf'udnia 1912 r. 
Q p:oda'tkuobr...ot.owyID' · ~Dll'. ,,U; z 1'972r;., Nf 53. poz. 3:la 
i ż 1976 r. Nr 40. poz. 232) oraz art. 13· j ;+0 'ustawy :z .dnia , y . 
16 grudnia 1972.T, o podatku dochodowym (Dz. U. z .1972 r. , ' 
Nr 53, poz. 339 i i 1976 r. Nr 40; po:'Z. 231', zarzącLzasię. co 
następuje: / . . 

§ 1. Wr-oip~rządzeniu Ministra' Finan-sów ·z dnia 
23 grudnia, \09r6 r. w spręw1-epodat'kow obrottJwego l do­
dlOdtJwe:go (Dz. U. Nr 42, poz. 25'5) wpr~wadza Stę nastę- , . 
pująće zmiany: / 

l) w '§ 1 po wyrazie ,.agentów" wyraz "oraz" zastęI>uje 
się pTze~inkiem r nalt'Oi'lcudodaJe sję wyra-zy "oraz ' 

,osób zajmujących si-ę wytwórczoscią 'udową I arty-
styczną"; . i . ' 

rJ 

2) 'w§ 6 us,t. 1 otrzymuje brzmie~le: 

"i. Aa koszty uzy,skania pr.zychodów uznaje , si~: 
I) wydatki na nabycie przedmiotów majątkowych . 

w -celu wymiany zuży'tych ' prbrdmłD[Ów: . 

a) jeżelljednO'Stlrowy ltos-z't nabYCia przedmio­
tu nie przek{a·cza 2.000 zł. 

b) w zakładacb prtemysłu ya'Stronomlcznego~ 

j usług ho~larskich - w stosu~kl<l.-do prz.ed­
miotóW", mająt'kowYI='h prze-znaczonych do 
bezpoŚ'redniejdzialainośc1 - tych .zakła'd.ów":" 
jezeU jednostkowy '"k:oszf nabycia przedmio­
tu nie przekracza 30:000 'Z'h 

-:- --" .- - . . 2ł odpisy ' na :zut.vde p'I,zMi1lł0'tówmająCcawych, 
}e:żełi wydatld na. łob :n!ll'h-yde 'nie ' q uman:e za 
koszty uzys,ka'nla przyohQ'c1tKv .... ~; . 

".\ ; 

~ ·w § 1 dpdaje -s'j,ęuSt . 3 w bmnienł«,: 
• : ( , - I 
'-.,3.. Przy 'lIStataniu :d~hoo-'(] .ze sprredirl:yr:zecZV. o ktO-
'ł'y:ćh mOmł watt: 13 ustawy z -d,nia t6grudn'a 100'2 c. 
o podatku dochodowym:, mmieJs'za 'siękosuty lrll na-

" 

byda .lub wy t w.oTf,e nia G war;t.ość ,Qdpisówitl'1'l ~ażY'oie 
, za okres po ' dnil\. ~<.gr.\lidnM: m ,B ;r.~'~ , ' 

...-- . 

4} w/ § tł Ust. I: 
\ , 

... ·.,1 . 

I, ' 

_ a) w pkt 13 po wyrazie .;czlonków''' dodaje s;~ wyr~--z 
.(zalogf", 

hl u-edaJe się pkt 15-F w brzmtenlu: 

,,15) ze sprzedaży towar-ów ~nabyt _ ch w Prz~sj'ę~ 
biorstwie Handlu ZagrooicznejJ1:l .. BaltoM'" za ;za~j ~, 

granicZl1e środki płatnicze przez o'Soby nie wymi'e. 
na'One w pkt n. jeżeii fąc~nyQiprqt ze 'Sł>neda!y , nie . 
przekracza kwoty 36,000 z,ł .roczni~. ' \ . 

16) ze sprzedaży przez rolników kOP91in wydoby­
'tych ;z gruntów wchodzących w 'Skład pro~adzone­
go gpspodarstwa,TolnegQ, jeżeli do pnlydto~6w 'Z tej , 
sprz-ed aży stosuje się pnep'isy -o podatKU 9"nmto­
wYm. a działalność w tym zakresie nic( jest fzemio-.a ' . 

/ I 

17) . z p:row~dzerua iłobków I iPtzeds:t.koli, -w miesz­
kanIach najwyilej dl1a 4 dZj'ęci"-I 

I . 

5) w § 9; 
" 

al w ust. '2 pkt 3 otr.zyfl\Uje brzmiem<e: 

,,3,) Qsiqg.ają W. roku pollatknwym 'Obrót z lyl\lłu W'l~ 
konywan.ia rzemiosła nie iPPlekraczajqcy 120.0'00 zł. 
a z tytułu prowad'tenia za1dadow gastronomIczilyCh 
czynnych sezQnOWtl-,-~ 1:80.000 :zł • .8 ' c.~ynnych- przeZ . 

. caly ł'?~ 21~OPD, el"; , 
.' ~ '. , I 

h) ' W!ilS'·~. 3 'po wYl'Mi.e",n-Stlb'Y,'; d9daje$'i~ WYr~'z ·,.;1liip­
'~clanei" ' Gr~z llczb'~ , .. lHUJDQ" za:stę~I,lJe się dłc~1\ 
",J 8O.IJOO'''~ , . . , ' 

,c ~ f \ 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniemog-to-
5zenia. 

Mim~terFinansów: H: .'K/ts'f.el 


